

# Årsredovisning

för

## Svenska Naturlekplatser AB

556818-7313

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Kamper, Styrelseledamot  
2024-07-15

Styrelsen för Svenska Naturlekplatser AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillverkar och säljer lekplatser, bygg- och markanläggningar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till PT Kamper Holding AB, 559068-2323.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Bjuv kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	43 885	28 874	27 078	22 218
Resultat efter finansiella poster	5 606	874	3 215	2 488
Soliditet (%)	69	53	63	63

Omsättningen har ökat kraftigt under 2023 vilket förklaras av en stark efterfrågan på bolaget produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 043 396	760 716	<b>5 854 112</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		760 716	-760 716	<b>0</b>
Årets resultat			3 630 742	<b>3 630 742</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 804 112</b>	<b>3 630 742</b>	<b>9 484 854</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 804 112
årets vinst	3 630 742
	<b>9 434 854</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	5 434 854
	<b>9 434 854</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		43 885 133	28 873 708
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-550 870	404 763
Övriga rörelseintäkter		5 497	4 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>43 339 760</b>	<b>29 283 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 224 324	-15 172 442
Övriga externa kostnader		-6 230 662	-4 586 451
Personalkostnader	2	-8 168 388	-8 489 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 292	-161 771
Övriga rörelsekostnader		-2 614	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 776 280</b>	<b>-28 409 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 563 480</b>	<b>873 431</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 670	3 293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 130	-2 737
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42 540</b>	<b>556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 606 020</b>	<b>873 987</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-15 000	-13 000
Förändring av periodiseringsfonder		-980 000	114 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-995 000</b>	<b>101 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 611 020</b>	<b>974 987</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-980 278	-214 271
<b>Årets resultat</b>		<b>3 630 742</b>	<b>760 716</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	514 059	56 074
Inventarier, verktyg och installationer	4	540 244	266 310
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 054 303</b>	<b>322 384</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	17 364
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>17 364</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 054 303</b>	<b>339 748</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 117 679	2 644 518
Färdiga varor och handelsvaror		445 424	254 230
Pågående arbete för annans räkning		0	296 640
Förskott till leverantörer		41 144	0
<b>Summa varulager</b>		<b>3 604 247</b>	<b>3 195 388</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 417 915	4 107 293
Fordringar hos koncernföretag		1 476 637	1 476 637
Övriga fordringar		252 615	109 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 699	239 368
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 253 866</b>	<b>5 932 637</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 217 006	7 045 112
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 217 006</b>	<b>7 045 112</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 075 119</b>	<b>16 173 137</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 129 422</b>	<b>16 512 885</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 804 112	5 043 396
Årets resultat		3 630 742	760 716
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 434 854</b>	<b>5 804 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 484 854</b>	<b>5 854 112</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 645 000	3 665 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 645 000</b>	<b>3 665 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 049 600	2 534 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 049 600</b>	<b>2 534 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning		147 517	737 205
Leverantörsskulder		308 599	625 000
Skatteskulder		430 576	0
Övriga skulder		895 747	1 223 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 167 529	1 873 492
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 949 968</b>	<b>4 459 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 129 422</b>	<b>16 512 885</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	14

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 384	214 384
Inköp	568 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>782 784</b>	<b>214 384</b>
Ingående avskrivningar	-158 310	-128 434
Årets avskrivningar	-110 415	-29 876
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-268 725</b>	<b>-158 310</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>514 059</b>	<b>56 074</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 184 246	974 742
Inköp	313 811	209 504
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 498 057</b>	<b>1 184 246</b>
Ingående avskrivningar	-917 936	-786 041
Årets avskrivningar	-39 877	-131 895
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-957 813</b>	<b>-917 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>540 244</b>	<b>266 310</b>

Helsingborg 2024-06-30

*Per Kamper*  
Per Kamper

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

*Daniel Holmberg*  
Daniel Holmberg  
Auktoriserad revisor
